
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel 

DNS 

DNS 

Kl: 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G6 

G6 

G6 

G6 

No. 

509 

823 

57 

424 

751 

320 

359 

92 

223 

118 

21 

154 

477 

794 

781 

796 

Name 

Jonas Böttcher 

Steffen Kaiser 

Eric Valtingojer 

Christoph Danz 

Daniel Schäffer 

Marc Dominic Judt 

Jahn Brachthäuser 

Michael Kaiser 

Paul Diederich 

Sebastian Erbes 

Dennis Besser 

Lucas Hehl 

Stefan Thoman 

Manuel Deparade 

Sebastian Büttner 

Sandro Fey 

Club / Wohnort 

MRSC Mernes 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Weser-Diemel 

MSCW Schaafheim 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Freier Grund e.V. im ADAC 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

AMC Langgöns 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

MSC Feldatal/DMV 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Hof/DMV 

MSC Albertshofen 

MSC Sechshelden/ MSC Freier Grund 

MSC Freier Grund 

 Team 

JJ Racing 

Team AB-Racing by Suzuki Reinecke 

KTM Sarholz Racing Team 

SFM-Racing 

Zweiradsport Schmitz 

SM-Sport 

Zweiradsport Schmitz 

Team Deparade 

Team Deparade 

Rd. 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

10 

Top Time 

1:57.104 

1:58.967 

1:59.985 

1:59.621 

2:00.168 

2:00.213 

2:02.965 

2:02.476 

2:01.798 

2:01.673 

2:01.242 

2:12.184 

2:18.046 

2:24.937 

In Rd. 

13 

3 

2 

6 

7 

6 

8 

6 

2 

2 

3 

2 

4 

2 

0 

0 

Diff. 

14.867 

18.288 

21.530 

25.114 

42.104 

1:02.454 

1:05.845 

1:19.565 

1:54.955 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

DNS 

DNS 

Ges. Zeit 

25:58.909 

26:13.776 

26:17.197 

26:20.439 

26:24.023 

26:41.013 

27:01.363 

27:04.754 

27:18.474 

27:53.864 

26:28.946 

27:04.181 

28:10.871 

28:05.171 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

14.867 

Durchnitts Geschwindigkeit 

53,437 

Beste Rundenzeit 

1:57.104 

Beste Geschw. 

54,721 

Beste Runde von 

509 - Jonas Böttcher 

Printed: 27.05.2018 16:00:35 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Schrecksbach 

MX1 

Rennen 2 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:31:35 

Schrecksbach 1,780 km 

27.05.2018 15:40 


